



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 0643/2021 - Aquisição de Material Elétrico para a UDESC		Banco: Banco do Brasil	Processo SGPe: 42649/2021								
		Agência: 2638-7	Autorização de Fornecimento nº: 636/2022								
		Conta: 31071-5	Vigência da AF: 31/12/2022								
Fornecedor: ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS EIRELI		Endereço: Rua João Gualberto de Oliveira, 200, sala 02	Fone: (48) 3343-0002								
CNPJ/CPF: 09.213.849/0001-18		CEP: 88.106-535 Bairro: Picadas do Norte	e-mail: elfortimportadora@hotmail.com								
		Município: São José	UF: SC								
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total	
3	238	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 05 METROS COM 03 TOMADAS., Extensão elétrica cabo PP 2X2,5MM2 medindo 5m e contendo 3 tomadas como saídas	Techna	PECA	20	30	5	R\$ 34,47		R\$ 172,35	
3	239	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 10 METROS COM 03 TOMADAS, Extensão elétrica cabo PP 2 x 2,5mm2 medindo 10m e contendo 3 tomadas como saída	Techna	PECA	20	30	5	R\$ 54,58		R\$ 272,90	
3	240	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 30 METROS, COM CARRETEL 3X2,5MM 20 A	Daneva	PECA	20	30	1	R\$ 472,25		R\$ 472,25	
3	242	FILTRO DE LINHA, PARA ENERGIA, COM 5 TOMADAS, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plastico de alta resistencia, potencia nominal 1100VA, frequencia de entrada 50 / 60HZ	Megatron	peça	20	30	30	R\$ 33,89		R\$ 1.016,70	
4	351	Refletor LED (220V ou bivolt) 300W cor entre 5000K e 6500K - mínimo de 28.000 lumens IP65 - Produzido em alumínio com acabamento fosco e vidro temperado de alta resistencia. - Ângulo de Abertura mínimo: 120°. Prova d'agua. Vida útil mínima de 25.000 horas	Kitled	peça	20	30	5	R\$ 250,00		R\$ 1.250,00	
ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):											
A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Total AF:	R\$	3.184,20
					450022-1	002709	11038	339030.26	0100	R\$	3.184,20
Local de entrega: ESAG/UDESC					Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.						
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001											
Telefone: (48) 3664-8276											
E-mail: almoxarifado.esag@udesc.br											

Florianópolis

Marcus Tomasi
Diretor Geral - ESAG



Assinaturas do documento



Código para verificação: **EWE1O436**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 19/05/2022 às 16:24:02

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 10/06/2019 - 16:26:16 e válido até 09/06/2022 - 16:26:16.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDI2NDI3NDNfMjAyMV9FV0UxTzQzNg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00042649/2021** e o código **EWE1O436** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.